
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10223

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:35:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2021 11:14:23

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2021 11:14:23

Data de Abertura/Horário: 06/08/2021 11:14:23

Data da Disputa/Horário:06/08/2021 11:14:23

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 EDITAL - PP 23 2021 - MATERIAL HIDRÁULICO

Resumo: 02 EDITAL - PP 23 2021 - MATERIAL HIDRÁULICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2021 11:14:23 Termo Homologacao PP 23 2021 - MATERIAL HIDRAULICO Baixar

06/08/2021 11:14:23 CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS POR PROPONENTE Baixar

06/08/2021 11:14:23 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 23 2021 - MAT HIDRAULI... Baixar

06/08/2021 11:14:23 EDITAL, ARQUIVO PROPOSTA E PLANILHA PP 23 2021 Baixar

06/08/2021 11:14:23 02 EDITAL - PP 23 2021 - MATERIAL HIDRÁULICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10223/02-edital-pp-23-2021-material-hidraulico/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Termo-Homologacao-PP-23-2021-MATERIAL-HIDRAULICO.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CLASSIFICAÇÃO-FINAL-DOS-ITENS-POR-PROPONENTE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-23-2021-MAT-HIDRAULICO.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/66t1mhv4824znvf/AABGAbPda9q64HVkALIpaWWIa?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-EDITAL-PP-23-2021-MATERIAL-HIDRÁULICO.pdf

